
ZARZĄDZENIE NR 486/2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 w 2023 r. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255,  z 2021 r. poz. 1535 i 2368, 
z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1730, 1561, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556,803, 
1641 i 1785), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 
 

Id: 1F45BDCF-5168-4211-938F-6EE36C4A6D8C. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6

DOCHODY 200 940,12
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 940,12

85395 - Pozostała działalność 200 940,12
04/01017/057/2 - Dodatek węglowy - zadanie zlecone -  Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 36 720,00

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 720,00
04/01017/059/2 - Dodatek dla gospodarstw domowych i pozostałych - zadanie zlecone -  Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 3 060,00

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00
04/01017/062/2 - Refundacja podatku VAT dla odbiorców gazowych - zadanie zlecone -  Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 31 620,12

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 31 620,12
04/01017/063/2 - Dodatek elektryczny - zadanie zlecone - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 129 540,00

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 129 540,00
WYDATKI 240 720,12

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 720,12
85395 - Pozostała działalność 240 720,12

04/01017/057/2 - Dodatek węglowy - zadanie zlecone -  Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 76 500,00
295 0 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 39 780,00
311 0 - Świadczenia społeczne 36 000,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 720,00

04/01017/059/2 - Dodatek dla gospodarstw domowych i pozostałych - zadanie zlecone -  Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 3 060,00
311 0 - Świadczenia społeczne 3 000,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 60,00

04/01017/062/2 - Refundacja podatku VAT dla odbiorców gazowych - zadanie zlecone -  Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 31 620,12
311 0 - Świadczenia społeczne 31 000,12
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 613,12
430 0 - Zakup usług pozostałych 6,88

04/01017/063/2 - Dodatek elektryczny - zadanie zlecone - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 129 540,00
311 0 - Świadczenia społeczne 127 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 486/2023
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 1F45BDCF-5168-4211-938F-6EE36C4A6D8C. Podpisany Strona 2



Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 87,30
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,26
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 865,91
430 0 - Zakup usług pozostałych 74,53

Id: 1F45BDCF-5168-4211-938F-6EE36C4A6D8C. Podpisany Strona 3



Prz. Dz. Roz. Zad. Par.
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6

DOCHODY 8 969 400,00
801 - Oświata i wychowanie 8 969 400,00

80101 - Szkoły podstawowe 8 969 400,00
14/01012/543/1 - Kompleksowa poprawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej Miasta Suwałki, w tym: SP 10, SP 7, SP 5 i SP 2 - Polski Ład 8 969 400,00

637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 969 400,00
WYDATKI 23 140 113,00

600 - Transport i łączność 9 663 920,00
60016 - Drogi publiczne gminne 9 663 920,00

14/01012/642/1 - Przebudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od ul. Daszyńskiego do ul. Szpitalnej - w ramach Polskiego Ładu II Edycja 4 750 000,00
637 0 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00

14/01012/646/1 - Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej miasta Suwałki poprzez budowę i przebudowę ulic w południowej strefie przemysłowej miasta – Polski Ład 4 913 920,00
637 0 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 913 920,00

801 - Oświata i wychowanie 13 476 193,00
80101 - Szkoły podstawowe 13 476 193,00

14/01012/543/1 - Kompleksowa poprawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej Miasta Suwałki, w tym: SP 10, SP 7, SP 5 i SP 2 - Polski Ład  8 969 400,00
637 0 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 969 400,00

14/01012/640/1 - Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 4 w Suwałkach - II etap - Polski Ład 4 506 793,00
637 0 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 506 793,00

Id: 1F45BDCF-5168-4211-938F-6EE36C4A6D8C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 486/2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1


